perfazendo uma área de 500 m2. No terreno desta matrícula foi edificado um prédio 
residencial que recebeu os nºs 140 e 150 da R. Giacomo Righini, com a área de 501,03 
m2, sendo 36,31 m2 de área de piscina.

Percentual da Penhora: 100% 
Valor Total Penhorado: R$ 950.000,00 ( Novecentos e cinquenta mil de reais )
Tudo para garantia da dívida referida no mandado.
Para constar, lavrei o presente.

ANA PAULA SOUZA MARTINS PEREIRA

Oficial de Justiça Avaliador

 

Certifico,  para  os devidos  fins,  que deixei  de  proceder à 
ciència da penhora e avaliação ao executado pois me dirigi à R.